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نشریه «فورین پلیسی»: اسراییل پایگاه متعلق به نیروی هوایی جمهوری آذربایجان را خرید

نماینده بلندپایه دولت آمریکا با کنایه گفته است که اسراییل فرودگاه نظامی موسوم به «آذربایجان» را «خریده» است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز،نشریه معتبر «فورین پلیسی» چاپ آمریکا اخیرا در مقالهای نوشته است که اسراییل پایگاه متعلق به نیروی هوایی جمهوری آذربایجان را در اختیار خود گرفته است.

نماینده بلندپایه دولت آمریکا با کنایه گفته است که اسراییل فرودگاه نظامی موسوم به «آذربایجان» را «خریده» است.

علی حسن اف مدیر شعبه امور اجتماعی و سیاسی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان و معوان واحد مطبوعاتی وزارت دفاع این کشور این خبر را تکذیب کردند.

رییس بخش اجتماعی- سیاسی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان به خبرنگاران گفت ایران همسایه نزدیک آن کشور است و باکو اجاز نمی دهد خاک جمهوری آذربایجان برای حمله به ایران استفاده

شود.

وی در ادامه با اشاره به تلاش برخی نهادها و رسانه های بین المللی و گروه های مخالف برای تخریب روابط کشورها، افزود باکو اجازه نمی دهد روابط جمهوری آذربایجان و کشورهای همسایه آن از

این تلاش ها تاثیر پذیرد.

ژنرال جو هوار رییس اسبق فرماندهی مرکزی وزارت دفاع آمریکا در این رابطه گفته است: حضور اسراییل در جمهوری آذربایجان بدین معنی نیست که اسراییل حتما به ایران حمله خواهد کرد. ولی با

این حضور چنین حمله ای چنبه واقعیب تر به خود می گیرد.

گفتنی است که این اظهارات ژنرال آمریکایی قابل تامل می باشد. به این دلیل که مقامات جمهوری آذربایجان می خواهند با دادن اجازه استقرار پایگاههای اسراییل در اراضی کشور خود تضمیناتی

برای آینده بگیرند تا بتوانند عمر حکومت خود را تمدید کنند. ولی بسیاری از صاحب نظران در باکو بیم از این دارند که در صورت وقوع حمله آمریکا و اسراییل به ایران این کشور اماکن آمریکایی واقع

در اراضی آذربایجان را هدف حملات خود قرار دهد. در چنین صورتی آذربایجان متحمل ضرر و زیان هنگفتی خواهد شد.

وفا قلی زاده کارشناس سیاسی معروف آذربایجانی معتقد است که آذربایجان باید در باره این مسئله بصورت جدی تامل کند. اگر ایران پس از اولین حملات نیروهای ائتلافی متزلزل نشود، می تواند به

فرودگاههای آذربایجان حمله کند./خ

پایان پیام.
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